Dátum vystavenia
29.6.2022

Popis položky Množstvo MJ Cena za MJ Celková cena

Objednávame si u Vás realizáciu projektu "Na bicykli bezpečne za

osviežením"

1 ks 6 153,00 6 153,00

Spolu: 6 153,00

Celková suma: 6 153,00 EURDodávateľ: Odberateľ: 

Spolu:

6 153,00 EUR
šesťtisíc stopäťdesiattri eur